SO SCHMECKT
WEIHNACHTEN!

In unseren Keksen und weiteren weihnachtlichen
Kostlichkeiten stecken nur beste Zutaten, Liebe
zum Detail, Konnen und viel Handarbeit.

NATURLICH

OHNE
PALMOL FAIRTRADE

¥ COCOA




Q

FAIRTRADE

Q

FAIRTRADE

¥ COCOA

W COCOA

VANILLEKIPFERL

R R A R A R A i a4
Den absoluten Klassiker gibt es bei uns mit
echter Bourbon-Vanille gebacken. Weil
man den Unterschied eben schmeckt!

BUDAPESTER

PN 00 90201018101 000D e EM NI 0919992010010 8001 8010580801
Die Biskuitmasse in Zungenform wird mit
Orangenmarmelade gefiillt und nach dem
Backen (mit bester Butter, was sonst!) in
kostliche Schokolade getunkt.

FLORENTINER

L R R e R 4
Unsere Florentiner verfiihren mit einer
kostlichen Mischung aus Mandeln und
Honig auf einem in zarte Schokolade
getunkten, knusprigen Miirbteig.

HAUSKEKS

A A i i
Unsere Hauskekse heifSen so, weil sie in
der kalten Jahreszeit eigentlich immer im
Haus sein sollten. Sie sind aus reinem But-
ter-Linzerteig gefertigt und werden zart
braun und knusprig gebacken.
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PANETTONE 450 g

O N1 11990101000 3080 0005 0D VIOV 0005 9101104901 00110500801
Diese italienische Spezialitdt wird tradi-
tionell zur Weihnachtszeit an Freunde,
Verwandte und Bekannte verschenkt.
Unser Panettone besteht aus besonders
zartem, saftigem Brioche-Sauerteig. Dieser
wirdmit Orangen- und Edelbitter-Schokola-
denstiickchen aus FAIRTRADE-Kakao ver-
feinert. Danach mit einer Makronenmasse
und Mandeln bedeckt.

Erhiltlich ab 04.12.2024.

WEIHNACHTSSTOLLEN
400gund 700 g

1908100990 6100 5P DI 9099807010998 50101097000
Der traditionelle Christstollen ist fester Be-
standteil der Weihnachtszeit. In den herr-
lichen Germteig kommen handverlesene
Trockenfriichte, Niisse und Mandelgriefs,
aujSerdem feinste Butter.

Durch Herstellung und Transport kénnen trotz grofiter Sorgfalt folgende
Allergene in Spuren vorkommen: Gluten, Milch, Ei, Soja, Sesam, Senf,
Lupinen, Schalenfriichte, Sellerie, Schwefeldioxid und Sulfite.
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FAIRTRADE

'w COCOA

NATURLICH

OHNE
PALMOL

FAIRTRADE

e |
v COCOA




TEEBACKEREI 400 g

R R R A 4,

Gemischte Teebackerei besteht aus
folgenden Keksen:

Budapester, Florentiner, Linzeraugen, Linzer-
savarin, Polo Nero, Nougatsterne, Mozart-
kuss, Makronen, Pinienkern -Orangenwiirfel,
Studentenfutter

TEEBACKEREI 550 g

R N N R A N v v i}

Gemischte Teebdckerei besteht aus
folgenden Keksen:

Linzeraugen, Linzersavarin, Makronen,
Nougatsterne, Kaffee-Walnuss, Polo Nero,
Budapester, Florentiner, Husarenkrapferl,
Mozartkuss, Pinienkern -Orangenwiirfel,
Studentenfutter

TEEBACKEREI 1.000 g

A A 4 i

Gemischte Teebackerei besteht aus
folgenden Keksen:

Budapester, Polo Nero, Studentenfutter,
Makronen, Amarenakeks vegan, Pinienkern-
Orangenwiirfel, Linzeraugen, Nougatstern,
Florentiner, Linzersavarin, Husarenkrapferl,
Kaffee-Walnuss, Mozartkuss

v COCOA

FAIRTRADE

v COCOA

FAIRTRADE

Symbolfoto

Symbolfoto




LINZERKIPFERL 440 g

PEVIEINIII L1002 0P 00100020700 2087000 NI LIV RS T 0RE2 07011 IIEL 47012070001
Unser Linzerspritzgebdick ist mit feiner
Ribiselmarmelade gefiillt, die Kipferl-
spitzen werden in Kuvertiirschokolade
getunkt.

VANILLEKIPFERL
330 gund 430g

CEVIEINI IS L 10002 0PE11 000010020701 E N INNLINIINI 1 0RE S 0IEL 00207012 0F 01D
Den absoluten Klassiker gibt es bei uns mit
echter Bourbon-Vanille gebacken. Weil
man den Unterschied eben schmeckt!

HUSARENKRAPFERL 330 g

O NI 19 101010003000 1011 UM IO 19982 0100108081 80010500801
En Garde! Das Husarenkrapferl ist nicht
zufillig eines unserer beliebtesten Weih-
nachtskekse: Marillenmarmelade aus
Kittseer Marillen, Ribiselmarmelade und
feiner Nussmiirbteig machen diesen Keks
zum Klassiker.

NEU: Jetzt auch mit Ribiselmarmelade.

FAIRTRADE

Symbolfoto

'w COCOA

NOUGATSTERNE 200 g

N1 10901010180 0D I EM NI 1101990201000 1981800058080
Miirbteig mit Nougatfiillung, getunkt in
in dunkler Schokolade und mit Pistazien
bestreut. Soll schon wegen seiner Form auf
keinem Keksteller fehlen.

LINZERAUGEN 520 g

R R N R e R g '}
Ausgestochene Rosetten aus Butter-Linzer-
teig mit Ribiselmarmelade gefiillt.

HIMBEERHERZEN 200 g

VI 10091090 0100100819010 P VIOV 8109199001010 9001097105 070000

Veganer Miirbteig mit Mandeln verfeinert.
Mit Himbeerfiillung und einer feinen Hau-
be aus Staubzucker bedeckt.

Durch Herstellung und Transport konnen trotz grofiter Sorgfalt folgende
Allergene in Spuren vorkommen: Gluten, Milch, Ei, Soja, Sesam, Senf,
Lupinen, Schalenfriichte, Sellerie, Schwefeldioxid und Sulfite.
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KOKOSBUSSERL 340 g

R A
Die saftig knusprigen Kokosbusserl brin-
gen eine Idee Exotik auf den Keksteller -
aber auf eine Art, die uns seit Generatio-
nen vertraut und beliebt ist.

ZIMTSTERNE 300 g

L R R
Die Kassiker unter den weihnachlichen Kek-
sen schlechthin. Wir machen die herrlich
aromatischen Kekse wie es sich gehort aus
Butter-Zimt-Miirbteig. Obendrauf kommt
eine halbe Mandel zur Verzierung.

HAUSKEKSE 350 g

R R R
Unsere Hauskekse heifSen so, weil sie in
der kalten Jahreszeit eigentlich immer im
Haus sein sollten. Sie sind aus reinem But-
ter-Linzerteig gefertigt und werden zart
braun und knusprig gebacken.

Durch Herstellung und Transport kénnen trotz grofiter Sorgfalt folgende
Allergene in Spuren vorkommen: Gluten, Milch, Ei, Soja, Sesam, Senf,
Lupinen, Schalenfriichte, Erdniisse, Sellerie, Schwefeldioxid und Sulfite.
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ALLE

WEIHNACHTS-

PRODUKTE AUF
EINEN BLICK!

stroeck.at/weihnachten
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